
■ 学校地址：

宁波市高教园区（南区）学府路51号宁波卫生职业

技术学院招生办（邮政编码：315100）

■ 招生热线：0574-88126099

88126053

■ 学校网站：https://www.nbchs.net/

■ 招生网站：https://zs.nchs.edu.cn/

■ 微 信 号 ：nbchs-zs

■ 咨询QQ：2741911154

■ 咨询QQ群：宁卫职院招生群：534495902宁卫职院招生群2
群聊二维码

宁波卫生职业技术
学院招生办

注：具体计划以浙江省教育考试院公布为准注：具体计划以浙江省教育考试院公布为准

守护生命守护生命 守卫健康守卫健康 医路有你医路有你

宁波卫生职业技术学院，
欢迎你的加入！

如果你做不了医生，又向往医疗卫生工作;
如果你研究不了生命科学，又对生命健康感兴趣;

如果你做不了医生，又向往医疗卫生工作;
如果你研究不了生命科学，又对生命健康感兴趣;

2025年浙江省招生计划2025年浙江省招生计划

专业

护理

助产

口腔医学

口腔医学技术

口腔卫生保健

中医学

中药学

医学检验技术

卫生检验与检疫技术

医学美容技术

美容美体艺术

美容美体艺术(中外合作办学)

康复治疗技术

言语听觉康复技术

医学营养

健康管理

老年保健与管理

婴幼儿托育服务与管理

现代家政服务与管理

合计

普高

计划数

410

43

110

48

10

110

75

55

50

53

0

0

41

29

35

32

15

10

0

1126

选考科目

不限

单考单招

计划数

140

45

0

55

40

0

60

50

50

50

25

25

55

95

60

45

65

15

60

35

970

面向类别

医学护理类

医学护理类

医学护理类

医学护理类

药学类

医学护理类

医学护理类

医学护理类

艺术类（工艺美术)

艺术类（工艺美术)

医学护理类

医学护理类

医学护理类

医学护理类

医学护理类

医学护理类

学前教育类

医学护理类

招生咨询
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